desenvolvimento/atualização do site e digitação/conversão da Legislação.  

5.2. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução dos serviços de 
manutenção, atualização da Legislação Municipal e hospedagem do site, o valor global do 
presente Contrato é de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais), a serem pagos em 12 (doze) 
parcelas mensais de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) cada. 

5.3. Os pagamentos serão efetuados mensalmente, mediante a apresentação de nota fiscal, em 
duas vias, por meio de ordem bancária, creditada na conta corrente da CONTRATADA, até o 
dia 05 de cada mês, com prévio aceite e liquidação dos serviços realizados pelo setor